
ZARZĄDZENIE NR 69/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305),  pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 20 kwietnia 2021 r. znak: F-VI.3111.2.31.2021, z dnia 
20 kwietnia 2021 r. znak: F-VI.3111.1.39.2021  oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 1.752,50 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 111.922,96 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 111 922,96 145 922,96 

 01095  Pozostała działalność 11 000,00 111 922,96 122 922,96 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 111 922,96 111 922,96 

852   Pomoc społeczna 3 523 817,98 -1 752,50 3 522 065,48 
 85203  Ośrodki wsparcia 719 226,00 -1 752,50 717 473,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

719 226,00 -1 752,50 717 473,50 

Razem: 79 152 026,18 110 170,46 79 262 196,64 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 19.697,50 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 129.867,96 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 476 610,00 111 922,96 6 588 532,96 

 01095  Pozostała działalność 0,00 111 922,96 111 922,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 242,37 242,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 929,50 1 929,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 109 751,09 109 751,09 

600   Transport i łączność 2 289 204,37 0,00 2 289 204,37 
 60017  Drogi wewnętrzne 888 359,64 -1 000,00 887 359,64 
  4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 
 60095  Pozostała działalność 34 450,00 1 000,00 35 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 3 000,00 15 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 250,00 -2 000,00 250,00 

750   Administracja publiczna 6 088 593,00 0,00 6 088 593,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 502 800,00 -3 000,00 4 499 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922F4800-93DA-4379-82CD-11D03A5BC166. Podpisany Strona 1



  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 149 100,00 3 000,00 152 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 3 000,00 68 000,00 
801   Oświata i wychowanie 26 135 217,17 0,00 26 135 217,17 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

241 166,33 0,00 241 166,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 5 000,00 13 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 23 000,00 -5 000,00 18 000,00 
852   Pomoc społeczna 5 776 071,98 -1 752,50 5 774 319,48 

 85203  Ośrodki wsparcia 795 226,00 -1 752,50 793 473,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 31 845,00 -1 089,08 30 755,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -230,42 54 769,58 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 -433,00 2 767,00 
 85295  Pozostała działalność 532 949,98 0,00 532 949,98 
  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 20 217,93 -50,40 20 167,53 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 496,09 -3,60 2 492,49 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 411,23 -1 500,00 2 911,23 
  4269 Zakup energii 4 925,60 1 500,00 6 425,60 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00 50,40 50,40 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 3,60 3,60 

855   Rodzina 25 023 779,75 0,00 25 023 779,75 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 318 000,00 0,00 15 318 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 99 480,00 -2 891,00 96 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 377,00 1 391,00 3 768,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 619 752,54 0,00 5 619 752,54 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 125 000,00 2 000,00 127 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 2 000,00 102 000,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 105 000,00 -2 000,00 103 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 94 400,00 -2 000,00 92 400,00 

Razem: 88 892 437,36 110 170,46 89 002 607,82 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 1.752,50 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 111.922,96 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 111 922,96 111 922,96 

 01095  Pozostała działalność 0,00 111 922,96 111 922,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922F4800-93DA-4379-82CD-11D03A5BC166. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 111 922,96 111 922,96 

852   Pomoc społeczna 788 092,00 -1 752,50 786 339,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 719 226,00 -1 752,50 717 473,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

719 226,00 -1 752,50 717 473,50 

Razem: 24 436 645,00 110 170,46 24 546 815,46 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.143,50 zł, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 115.313,96 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 111 922,96 111 922,96 

 01095  Pozostała działalność 0,00 111 922,96 111 922,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 242,37 242,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 929,50 1 929,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 109 751,09 109 751,09 

852   Pomoc społeczna 788 092,00 -1 752,50 786 339,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 719 226,00 -1 752,50 717 473,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 845,00 -1 089,08 30 755,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -230,42 54 769,58 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 -433,00 2 767,00 

855   Rodzina 23 433 940,00 0,00 23 433 940,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 300 000,00 0,00 15 300 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 99 480,00 -2 891,00 96 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 377,00 1 391,00 3 768,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

Razem: 24 436 645,00 110 170,46 24 546 815,46 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922F4800-93DA-4379-82CD-11D03A5BC166. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-07T09:36:38+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




